2021 FERFI CSAPAT RUHAZAT

Cikkszam Modell Méretek  Szin Ajanlott Kedvezményes | Kedvezmenyes
kisker ar HUF csapat ar (6-12 f6) csapat ar (12+ f6)
WRA794001 M TEAM Il CREW S-XXL  Black 9 990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794007 M TEAM Il CREW S-XXL  Team Cardinal 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794005 M TEAM Il CREW S-XXL  Team Navy 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794004 M TEAM Il CREW S-XXL  Team Green 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794003 M TEAM Il CREW S-XXL  Team Royal 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794002 M TEAM Il CREW S-XXL  Team Red 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794008 M TEAM Il CREW S-XXL  Fiery Coral 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794102 M TEAM Il HIGH V-NECK S- XXL White 11 490 Ft 7 900 Ft 7 300 Ft
WRA794106 M TEAM Il HIGH V-NECK S-XXL  Team Navy 11 490 Ft 7 900 Ft 7 300 Ft
WRA794103 M TEAM Il HIGH V-NECK S-XXL  Team Red 11 490 Ft 7 900 Ft 7 300 Ft
WRA794109 M TEAM Il HIGH V-NECK S-XXL  Fiery Coral 11 490 Ft 7 900 Ft 7 300 Ft
WRA794202 M TEAM Il POLO S-XXL  Team Red 12 990 Ft 8 900 Ft 8 200 Ft
WRA794205 M TEAM Il POLO S-XXL  Team Navy 12 990 Ft 8 900 Ft 8 200 Ft
WRA794201 M TEAM Il POLO S-XXL  Black 12 990 Ft 8 900 Ft 8 200 Ft
WRA794206 M TEAM Il POLO S-XXL  Team Cardinal 12 990 Ft 8 900 Ft 8 200 Ft
WRA794301 M TEAM Il COTTON POLO S-XXL  White 11 490 Ft 7 900 Ft 7 300 Ft
WRA794302 M TEAM Il COTTON POLO S-XXL  Black 11 490 Ft 7 900 Ft 7 300 Ft
WRA794401 M TEAM Il 8 SHORT S-XXL  White 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794404 M TEAM Il 8 SHORT S-XXL  Team Navy 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794403 M TEAM Il 8 SHORT S-XXL  Black 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794901 M TEAM Il WOVEN JACKET  S-XXL  Black 21490 Ft 14 900 Ft 13 600 Ft
WRA794903 M TEAM Il WOVEN JACKET S-XXL  Team Navy 21490 Ft 14 900 Ft 13 600 Ft
WRA794904 M TEAM Il WOVEN JACKET S-XXL  White 21490 Ft 14 900 Ft 13 600 Ft
WRA794905 M TEAM Il WOVEN JACKET S-XXL  Team Red 21490 Ft 14 900 Ft 13 600 Ft
WRA795001 M TEAM Il WOVEN PANT S- XXL Black 17 990 Ft 11 900 Ft 10 900 Ft
WRA795003 M TEAM Il WOVEN PANT S-XXL  Team Navy 17 990 Ft 11 900 Ft 10 900 Ft
WRA794601 M TEAM Il TECH TEE S-XXL  Black 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794602 M TEAM Il TECH TEE S-XXL  White 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794606 M TEAM Il TECH TEE S-XXL  Team Navy 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794604 M TEAM Il TECH TEE S-XXL  Team Royal 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794603 M TEAM Il TECH TEE S-XXL  Team Red 9990 Ft 6 900 Ft 6 400 Ft
WRA794804 M TEAM Il LS TECH TEE S- XXL Team Royal 11 490 Ft 7 900 Ft 7 300 Ft
WRA794801 M TEAM Il LS TECH TEE S-XXL  Black 11 490 Ft 7 900 Ft 7 300 Ft
WRA794503 M TEAM Il FZ HOODY S-XXL  Team Red 17 990 Ft 11 900 Ft 10 900 Ft
WRA794501 M TEAM Il FZ HOODY S-XXL  Black 17 990 Ft 11 900 Ft 10 900 Ft
WRA794506 M TEAM Il FZ HOODY S-XXL  Team Navy 17 990 Ft 11 900 Ft 10 900 Ft
WRA794505 M TEAM Il FZ HOODY S-XXL  Team Green 17 990 Ft 11 900 Ft 10 900 Ft
WRA794701 M TEAM Il JOGGER S-XXL  Black 16 490 Ft 10 900 Ft 10 000 Ft
WRA794702 M TEAM Il JOGGER S-XXL  Heather Grey 16 490 Ft 10 900 Ft 10 000 Ft



2021 NOI CSAPAT RUHAZAT

Cikkszam

WRA795207
WRA795205
WRA795204
WRA795202
WRA795201
WRA795203
WRA795208
WRA795303
WRA795302
WRA795301
WRA795306
WRA795309
WRA795103
WRA795102
WRA795104
WRA795701
WRA795703
WRA795702
WRA795704
WRA795803
WRA795802
WRA795801
WRA796101
WRA796103
WRA796102
WRA796104
WRA796201
WRA796203
WRA796001
WRA796002
WRA796003
WRA795401
WRA795403
WRA795402
WRA795404
WRA795603
WRA795601
WRA795501
WRA795506
WRA795505
WRA795504
WRA795902
WRA795901

Modell

W TEAM Il TANK

W TEAM Il TANK

W TEAM Il TANK

W TEAM Il TANK

W TEAM Il TANK

W TEAM Il TANK

W TEAM Il TANK

W TEAM Il V-NECK

W TEAM Il V-NECK

W TEAM Il V-NECK

W TEAM Il V-NECK

W TEAM Il V-NECK

W TEAM Il POLO

W TEAM Il POLO

W TEAM Il POLO

W TEAM Il 12.5 SKIRT

W TEAM Il 12.5 SKIRT

W TEAM Il 12.5 SKIRT

W TEAM Il 12.5 SKIRT

W TEAM Il 3.5 SHORT

W TEAM Il 3.5 SHORT

W TEAM Il 3.5 SHORT

W TEAM Il WOVEN JACKET
W TEAM Il WOVEN JACKET
W TEAM Il WOVEN JACKET
W TEAM Il WOVEN JACKET
W TEAM Il WOVEN PANT
W TEAM Il WOVEN PANT
W TEAM Il DRESS

W TEAM II DRESS

W TEAM |l DRESS

W TEAM Il TECH TEE

W TEAM Il TECH TEE

W TEAM Il TECH TEE

W TEAM Il TECH TEE

W TEAM Il 3/4 SLEEVE TCH TEE
W TEAM Il 3/4 SLEEVE TCH TEE
W TEAM Il FZ HOODY

W TEAM Il FZ HOODY

W TEAM II FZ HOODY

W TEAM Il FZ HOODY

W TEAM Il JOGGER

W TEAM Il JOGGER

Méretek

XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL

Szin

Team Cardinal
Team Navy
Team Green
Team Red
Black

Team Royal
Fiery Coral
Team Red
White

Black

Team Navy
Fiery Coral
Team Navy
White

Fiery Coral
Black

Team Navy
White

Fiery Coral
Team Navy
White

Black

Black

Team Navy
White

Team Red
Black

Team Navy
Black

Team Red
Team Navy
Black

Team Red
White

Team Navy
Team Navy
Black

Black

Team Cardinal
Team Green
Team Navy
Heather Grey
Black

Ajanlott
kisker ar HUF

9 990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9 990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9 990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
12 990 Ft
12 990 Ft
12 990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
11 490 Ft
11 490 Ft
11 490 Ft
21490 Ft
21490 Ft
21490 Ft
21490 Ft
17 990 Ft
17 990 Ft
16 490 Ft
16 490 Ft
16 490 Ft
9 990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
11 990 Ft
11 990 Ft
17 990 Ft
17 990 Ft
17 990 Ft
17 990 Ft
16 490 Ft
16 490 Ft

Kedvezményes

csapat ar (6-12 f3)

6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
8900 Ft
8 900 Ft
8 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
7900 Ft
7900 Ft
7900 Ft
14 900 Ft
14 900 Ft
14 900 Ft
14 900 Ft
11 900 Ft
11 900 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
7900 Ft
7900 Ft
11 900 Ft
11 900 Ft
11 900 Ft
11 900 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft

Kedvezményes

csapat ar (12+ 6)

6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
8 200 Ft
8 200 Ft
8 200 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
7 300 Ft
7 300 Ft
7 300 Ft
13 600 Ft
13 600 Ft
13 600 Ft
13 600 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft
10 000 Ft
10 000 Ft
10 000 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
7 300 Ft
7 300 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft
10 000 Ft
10 000 Ft



2021 GYEREK CSAPAT RUHAZAT

Cikkszam
FIUK
WRA796304
WRA796303
WRA796302
WRA796301
WRA796306
WRA796401
WRA796403
WRA796404
WRA796402
WRA796406
WRA796501
WRA796502
WRA796503

LANYOK
WRA796901

WRA796904
WRA796903
WRA796902
WRA796906
WRA797001
WRA797004
WRA797003
WRA797002
WRA797006
WRA797102
WRA797103
WRA797201
WRA797202
WRA797203

UNISEX
WRA796701

WRA796705
WRA796704
WRA796703
WRA796801
WRA796601
WRA796602
WRA796606
WRA796603

Modell

B TEAM Il ANGLE CREW

B TEAM Il ANGLE CREW

B TEAM Il ANGLE CREW

B TEAM Il ANGLE CREW

B TEAM Il ANGLE CREW

B TEAM Il TRIANGLE CREW
B TEAM Il TRIANGLE CREW
B TEAM Il TRIANGLE CREW
B TEAM Il TRIANGLE CREW
B TEAM Il TRIANGLE CREW
B TEAM Il 7 SHORT

B TEAM Il 7 SHORT

B TEAM Il 7 SHORT

G TEAM Il TANK

G TEAM Il TANK

G TEAM Il TANK

G TEAM Il TANK

G TEAM Il TANK

G TEAM Il V-NECK

G TEAM Il V-NECK

G TEAM Il V-NECK

G TEAM Il V-NECK

G TEAM Il V-NECK

G TEAM Il 11 SKIRT
G TEAM Il 11 SKIRT
G TEAM Il 3.5 SHORT
G TEAM Il 3.5 SHORT
G TEAM Il 3.5 SHORT

Y TEAM Il FZ HOODY
Y TEAM Il FZ HOODY
Y TEAM Il FZ HOODY
Y TEAM Il FZ HOODY
Y TEAM Il JOGGER

Y TEAM Il TECH TEE
Y TEAM Il TECH TEE
Y TEAM |l TECH TEE
Y TEAM Il TECH TEE

Méretek

XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL

XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L
XS-L

XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL
XS - XL

Szin

Team Green
Team Royal
Team Red
Black

Fiery Coral
Black

Team Royal
Team Green
Team Red
Fiery Coral
White

Black

Navy

Black

Team Green
Team Royal
Team Red
Fiery Coral
Black

Team Green
Team Royal
Team Red
Fiery Coral
White

Fiery Coral
Black

White

Navy

Black

Team Green
Team Royal
Team Red
Black

Black

White

Team Navy
Team Red

Ajanlott
kisker ar HUF

8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8290 Ft
9 990 Ft
9990 Ft
9990 Ft

8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft
9990 Ft

16 490 Ft
16 490 Ft
16 490 Ft
16 490 Ft
12 990 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft
8 290 Ft

Kedvezményes
csapat ar (6-12 f3)

5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft

5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft
6 900 Ft

10 900 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft
10 900 Ft
8 900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft
5900 Ft

Kedvezményes
csapat ar (12+ 6)

5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5 500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft

5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft
6 400 Ft

10 000 Ft
10 000 Ft
10 000 Ft
10 000 Ft
8 200 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft
5500 Ft



